terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0155/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal
nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP,
autuada sob o nº 058/2022, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é Registro de preço para eventual
contratação de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos injetáveis para suprir as necessidades da
secretaria municipal de saúde de Uauá/BA, referente aos itens fracassados dos pregões anteriores, sendo
vencedoras: MED PROD. MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 45.412.915/0001-42,
para os item 01, 02, 04, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 14, 16 e 17 totalizando o valor global de R$ 189.798,90 (cento
e oitenta e nove mil, setecentos e noventa e oito reais e noventa centavos), NOVASUL COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 14.595.725/0001-84, para o item 03, totalizando
o valor de R$ 5.775,00 (cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais), NOVA OESTE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 34.772.843/0001-28, para o item 05,
totalizando o valor de R$ 4.326,43 (quatro mil, trezentos e vinte  e seis reais e quarenta e três centavos), MS
HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ: 36.191.620/0001-00, para o item 08, totalizando o valor de R$
7.608,70 (sete mil, seiscentos e oito reais e setenta centavos), APOTEK DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 36.099.392/0001-35
para o item 10, totalizando o valor de R$ 21.210,00 (vinte e um mil, duzentos e dez reais) e DIMENSÃO
DISTRIBUIDORA DE HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ: 06.106.401/0001-07, para o item 15,
totalizando o valor de 54.400,00 (cinquenta e quatro mil, e quatrocentos reais). Uauá/BA, 08/11/2022.
Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E04A1DF2AE173A8CAEB2C8EAF33A608

		2022-11-08T17:02:21-0300